АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМЛНСКОГО СЕЛЬС КОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

о"г e2t" ,э2 2z;;: 3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская

о внесеrrии изменений в постановление а,lминистрации
Атаманского сельского поселения Павло вского района

от 29 декабря 2022 года Nь 1б8 <<Об утверждении ведомственной
целевой программы <<Развитие жилищно-кOмм]/нального хозяйства
Атаманского сельского поселения Павловского района в 2023 гОДУ>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200з года J\Ъ 131-Фз
(об общих принципах организации местного само),правлениrI в Российской
Федерации>, Уставом Атаманского сельского поселениrI Павловского района,
решением Совета Атаманского сельского поселениrI f[авловского района от 17
января 202З года Jф бзl|72 (о внесениИ изменений в решение Совета
Атаманского сельского поселения Павловского район;r от 0В декабря 2о22 года
J\ъ 60/167 <<О бюджете Атаманского сельского посел()ния Павловского района
на2O2З год>, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление адмL нистрации Атаманского
сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2022 года ]ф 168 (об
утверждении ведомственной целевой программь] <<развитие жилишно-
коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского
района в 202З году) изложив:

- пункТ <<объёМ и источники финансированиjI)> паспорта Программы
(приложение }lЪ1) в следующей редакции:

Общий объём финанс4рования на2O2З год состав.цяет
з25 060,00 (триста дЕадцать пять тысяч шестьдесят)

ей 00 копеек

- приложение J\b 2 в следующей редакции:

l2JYs

Объём и источники финансирования
Программы

]ф
п/п

Наименование меропр иятия ответственнь
исполнителL

(соисполнител

l Финансовое обеспечение (возмещение) затрат
в связи с расходами на оплату задолженности

муп }ккх
<Атаманское

le
I

и)

Источник
финансирования -
бюджет сельского

поселения
Срок

исполнения
объём

финанси-
рования
(руб )

2023 год 325 060.00

по н€L,Iогам и сборам в бюджеты разных
уровней бюджетной системы Российской
Федерации и внебюджетные фонды, на оплату
просроченной задолrкенности за потреблённые
энергоресурсы за декабрь 2022 года и январь
202З года

325 060.00

2. Разместить настоящее постановление fa
администрации Атаманского сельского поселенрtя
WWW.atamanskoeSp.ru.

официальном

з. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет
своё деЙствие на отношения, возникшие с 01 января 202З года.

Исполняющий обязанности главы
Атаманского сельского поселения
Павловского района C.N4. Пронько

павловского
саите

раЙона

-l/.' ,/7' ,,ъ, , Ъ

{./